Turismo Sport

PATRIMONIALE 31/12/2018

ATTIVO

PASSIVO

immohbilizzazioni materiali

crediti verso soci contribuzione ordinaria
crediti verso soci anni precedenti

crediti verso ex soci

acconti fornitori ACEA

acconti INAIL
acconti IRAP

Cassa
Banca
arrotondamento

4,100,23

6.000,00
17.500,00
27.600,00

54,10

96,19
1.525,00

55,80
4.483,68
0,19
61.419,19

61.419,19

avanzo anni precedenti
fondo rischi crediti
ammortamenti

Fondo TFR

debito fornitori anni precedenti
debito verso fornitore
Ritenute su collaborazioni

Ritenute su dipendente

Impegni di spesa su progetti
Impegni di spesa per partecipata

avanzo annho corrente

22.959,79
2.000,00
4.100,23
6.022,12

11.660,00
3.500,00
847,04

1.326,72

1.849,05
4.500,00

58.764,95

2.654,24

61.419,19

H Presidente

Federazione Italiana Enti Culturali, Turistici e Sportivi
c.f. 97115560589 — via Barberini 68 00187 ROMA — www.fictus.it




CONTO ECONOMICO 2018

USCITE 31/12/2018 ENTRATE
spese telefoniche fisse 533,08 Quote associative 18.000,00
affitto sede 3.100,01
Consutenti fiscale 1.285,68
Consulente lavoro 394,88
rimborsi 354,20
quote CITS 1.900,00
quota FORUM 850,00
spese diverse (postali bolli, dominio
WEB, PEC, etc.) 504,44
spese hancarie 426,60
accantonamento a fondo rischi 2.000,00
arrot. e sopravvenienze 2.000,00 arrotondamenti e sopravv. 3,13
spese ordinarie 13.348,89 ricavi ordinari 18.003,13
Persanate 34.538,20
IRAP 2.000,00
affitto sede rendicontato a progetto 2.400,00
Cantributo progetti
altre spese progetti Minlavoro 25.948,01 Minlavoro 62.886,21
costi su progetti 64.886,21 ricavi su progetti 62.886,21

spese per conto BVI 8.500,00 Bvi 8.500,00

Totale 86.735,10 Totale 89.389,24
avanzo d'esercizio 2.654,24
a pareggio 85,389,34 a pareggio 85.389,34

Federazione Itallana Enti Culturall, Turistici e Sportivi
c.f. 97115560589 — via Barberini 68 00187 ROMA — www.fictus.it




Cultura TUrLSBo SPO

CONTO ECONOMICO 2018

USCITE 31/12/2018 ENTRATE
spese telefoniche fisse 533,08 Quote associative 18.000,00
affitto sede 3.100,01
Consulenti fiscale 1.285,68
Consulente lavoro 394,88
rimborsi 354,20
qguote OITS 1.900,00
quota FORUM 850,00
spese diverse {postali bolli, dominio
WEB, PEC, etc.) 504,44
spese bancarie 426,60
accantonamento a fondo rischi 2.000,00
arrot. e sopravvenienze 2.000,00 arrotondamenti e sopravv. 3,13
spese ordinarie 13.348,89 ricavi ordinari 18.003,13
Personale 34.538,20
IRAP 2.000,00
affitto sede rendicontato a progetto 2.400,00
Contributo progetti
altre spese progetti Minlavoro 25.948,01 Minlavoro 62.886,21
costi su progatti 64.886,21 ricavi su progetti 62.886,21
spese per conto BVI 8.500,00 BVt 8.500,00
Totate 86.735,10 Totale  89.389,34
avanzo d'esercizio 2.654,24 '
a paregglo 89.385,34 a pareggio 89.389,34

Federazione Italiana Enti Culturali, Turistici e Sportivi
c.f. 97115560582 — via Barberini 68 00187 ROMA — www. fictus.it




