

PATRIMONIALE 31/12/2018

ATTIVO		PASSIVO	
		avanzo anni precedenti	22.959,79
		fondo rischi crediti	2.000,00
immobilizzazioni materiali	4.100,23	ammortamenti	4.100,23
		Fondo TFR	6.022,12
crediti verso soci contribuzione ordinaria	6.000,00		
crediti verso soci anni precedenti	17.500,00	debito fornitori anni precedenti	11.660,00
crediti verso ex soci	27.600,00	debito verso fornitore	3.500,00
acconti fornitori ACEA	54,10		
acconti INAIL	96,19	Ritenute su collaborazioni	847,04
acconti IRAP	1.529,00	Ritenute su dipendente	1.326,72
		Impegni di spesa su progetti	1.849,05
		Impegni di spesa per partecipata	4.500,00
Cassa	55,80		
Banca	4.483,68		
arrotondamento	0,19	1	
	61.419,19		58.764,95
		avanzo anno corrente	2.654,24
	61.419,19		61.419,19
<u> </u>			

Il Presidente



CONTO ECONOMICO 2018

USCITE	31/12/2018		ENTRATE		
spese telefoniche fisse	533,08		Quote associative	18.000,00	
affitto sede	3.100,01				
Consulenti fiscale	1.285,68				
Consulente lavoro	394,88				
rimborsi	354,20				
quote OITS	1.900,00				
quota FORUM	850,00				
spese diverse (postali bolli, dominio					
WEB, PEC, etc.)	504,44				
spese bancarie	426,60				
accantonamento a fondo rischi	2.000,00				
arrot. e sopravvenienze	2.000,00		arrotondamenti e sopravv.	3,13	
spese ordinarie		13.348,89	ricavi ordinari		18.003,13
Personale	34.538,20				
IRAP	2.000,00				
affitto sede rendicontato a progetto	2.400,00				
			Contributo progetti		
altre spese progetti Minlavoro	25.948,01		Minlavoro	62.886,21	
costi su progetti		64.886,21	ricavi su progetti		62.886,21
spese per conto BVI	8.500,00		BVI	8.500,00	
Totale	86.735,10		Totale	89.389,34	•
avanzo d'esercizio	2.654,24			-	
a pareggio	89.389,34		a pareggio	89.389,34	





CONTO ECONOMICO 2018

USCITE	31/12/2018		ENTRATE		
spese telefoniche fisse	533,08		Quote associative	18.000,00	
affitto sede	3.100,01				
Consulenti fiscale	1.285,68				
Consulente lavoro	394,88				
rimborsi	354,20				
quote OITS	1.900,00				
quota FORUM	850,00				
spese diverse (postali bolli, dominio					
WEB, PEC, etc.)	504,44				
spese bancarie	426,60				
accantonamento a fondo rischi	2.000,00				
arrot. e sopravvenienze	2.000,00		arrotondamenti e sopravv.	3,13	
spese ordinarie		13.348,89	ricavi ordinari		18.003,13
Personale	34.538,20				
IRAP	2.000,00				
affitto sede rendicontato a progetto	2.400,00				
· -	•		Contributo progetti		
altre spese progetti Minlavoro	25.948,01		Minlavoro	62.886,21	
costi su progetti		64.886,21	ricavi su progetti	····	62.886,21
spese per conto BVI	8.500,00		BVI	8.500,00	
Totale	86.735,10	÷	Totale	89.389,34	
avanzo d'esercizio	2.654,24				
a pareggio	89.389,34		a pareggio	89.389,34	

